
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMQPP00P5B6P

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ NEMOVITÉHO A MOVITÉHO

MAJETKU A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBÁCH VYKONÁVANÝCH
PRO STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA UZAVŘENÉ DNE 20. 12. 2022

mezi následujícími smluvními stranami

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

00300535

vedoucím odboru majetku města Magistrátu

města Opavy

5eabx4t

Se sídiem:

IČ:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

dále také jen „statutární město Opava"

Se sídlem:

IČ:

Zapsána:

Zastoupena:

ID datové schránky:

Technické služby Opava a. s.

Opava, Předměstí, Těšínská 2057/71, PSČ: 746 01

64618188

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11565

ředitelem společnosti

2nr6jkm

dále také jen „správce"

Článek II.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Seznam nemovitostí a movitých věcí předaných statutárním
městem Opavou správci do správy dle Smlouvy o správě a údržbě nemovitého a movitého majetku a jeho
příslušenství a službách vykonávaných pro statutární město Opava uzavřené smluvními stranami dne
20. 12. 2022 {PID smlouvy: MMOPPOOJWM7I, dále jen „Smlouva") se dle článku V. odst. 2 Smlouvy tímto
Dodatkem č. 3 Smlouvy (dále také jen „tento dodatek") rozšiřuje a upravuje o následující majetek níže
uvedené účetní hodnoty:

1 ) Rozšíření zóny placeného stání - parkovací automaty

(smlouva o dílo se spol. Saba ClickPark s.r.o.)



parkovací automat Strada S 5 bank_A 1000 (parkoviště na ul. Havlíčkova u Polikliniky)

inv.č. 000000071992
pořiz. cena 185.703, 54 Kč

- parkovací automat Strada S5 bank_A 1000 (parkoviště ul. Na Rybníčku, Čapkova u Slezské
Univerzity))

inv.č. 000000071993
pořiz. cena 185.703, 54 Kč

- parkovací automat Strada S 5 bank_A 1000 (parkoviště na ul. Lidická u Healthparku)

inv.č. 000000071994
pořiz. cena 185.703, 54 Kč

parkovací automat Strada S 5 bank_A 1000 (parkoviště na ul. Mírová u základní školy)

inv.č. 000000071995
pořiz. cena 185.703, 54 Kč

parkovací automat Strada S 5 bank_A 1000 (parkoviště na ul. Na Rybníčku, Riegrova u páku Joy
Adamsonové a Kulturního domu)

inv.č. 000000071996
pořiz. cena 185.703, 54 Kč

Úprava účetních hodnot

1 ) Veřejné osvětlení ul. Purkyňova
(navýšení o PD)

inv.č. 000000011529 (evid.č. 2/828/175)
pořiz. cena 2.951.228,05 Kč + 48.400,00 Kč = 2.999.628,05 Kč

2) VO Zahradní
(navýšení o podíl na PD)

inv.č. 000000067435
pořiz. cena 176.725,85 Kč + 9.518,00 Kč = 186.243,85 Kč

3) VO Heydukova
(navýšení o podíl na PD)

inv.č. 000000067434
pořiz. cena 201.972,43 Kč + 9.518,00 Kč = 211.490,43 Kč

4) VO Hradecká
(navýšení o podíl na PD)

inv.č. 000000015112 evid.č. 2/828/57
pořiz. cena 709.269,14 Kč + 9.520,00 Kč = 718.789,14 Kč

5) Garáže vícepodlažní, nám. Osvoboditelů 6/7

(částečné vyřazení, výměna 80 ks svítidel)

inv.č. 000000015193 evid.č. 1/812/21
pořiz. cena 52.695.038,00 Kč - sníženi 87.360,00 Kč = 52.607.678,00 Kč



6) Parkoviště Olomoucká - rozšíření odstavných stání v sídlišti na ul. Olomoucká - Purkyňova
(navýšení o PD)

inv.č. 000000071974
poříz, cena 1.627.116,61 + navýšení 33.230,00 Kč= 1.660.346,61 Kč

7) Veřejné osvětlení Vlaštovičky - Jarkovická
(navýšení o 4 ks betonových podpěr - kupní smlouva ze den 5.3.2024)

inv.č. 000000065468
poříz, cena 207.692,22 Kč + 5.808,00 Kč = 213.500,22 Kč

8) Relaxační centrum pro seniory na ul. Rolnické
(snížení ceny o workoutové prvky, které byly přemístěny na ul. Haškova)

inv.č. 000000041667
poříz, cena 412.247,00 Kč -snížení 263.538,00 Kč = 148.709,00 Kč

9) Workoutové prvky na ui. Haškova (u integračního DH)
(přemístěny od seniorcentra na ul. Rolnická, navýšeno o dopadovou plochu vybudované v rámci JA
ve výši 119.755,00)

inv.č. 000000072416
pořiz. cena 383.293,00 Kč

10) Kontejnerová stání

(rozšíření kontejnerových stání - jmenovitá akce r. 2023)

inv.č. 000000012975 (evid.č. 1616)
pořiz. cena 6.532.456,69 Kč + navýšení 173.333,78 Kč = 6.705.790,47 Kč

Článek lil.

1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, je určitý a oběma smluvním stranám srozumitelný,

což smluvní strany potvrzují svým podpisem.
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu
po uzavření tohoto dodatku statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku
včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.



6. Na straně statutárního města Opava je oprávněn tento dodatek uzavřít vedoucí odboru majetku města
Magistrátu města Opavy na základě pověření daného v čl. V. odst. 2 Smlouvy.

V Opavě dne V Opavě dne

vedoucí odboru majetku města Magistrátu města Opavy ředitel společnosti


